

XS Tech AB

556727-5994

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Flodén, Styrelseledamot
2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver webbplatser som vänder sig till privatpersoner och företag, samt bedriver konsultverksamhet inom programutveckling. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	366 998	680 553	853 607	379 478
Resultat efter finansiella poster	1 447 507	50 142	43 064	-642 786
Soliditet (%)	66	57	58	62

Nettoomsättningen har minskat med jämfört med föregående år, pga att verksamheten har skalats ned.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 787 301	-40 403	1 846 898
Balanseras i ny räkning		-40 403	40 403	0
Årets resultat			1 497 432	1 497 432
Vid årets utgång	100 000	1 746 898	1 497 432	3 344 330

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 746 898
Årets resultat	1 497 432
Summa	3 244 330
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	3 244 330
Summa	3 244 330

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		366 998	680 553
Övriga rörelseintäkter		258 400	341 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		625 398	1 022 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 971	-60 792
Övriga externa kostnader		-200 808	-187 514
Personalkostnader	2	-719 146	-933 647
Summa rörelsekostnader		-924 925	-1 181 953
Rörelseresultat		-299 527	-159 846
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 259	18 880
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 653 529	167 304
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 282	24 054
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		65 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-250
Summa finansiella poster		1 747 034	209 988
Resultat efter finansiella poster		1 447 507	50 142
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		49 925	-54 596
Summa bokslutsdispositioner		49 925	-54 596
Resultat före skatt		1 497 432	-4 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 949
Årets resultat		1 497 432	-40 403

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	448 148	840 374
Andra långfristiga fordringar	4	1 345 952	1 188 684
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 794 100	2 029 058
Summa anläggningstillgångar		1 794 100	2 029 058
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 313	123 831
Övriga fordringar		54 854	16 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		92 167	140 265
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 029 711	980 777
Summa kortfristiga placeringar		3 029 711	980 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 647	194 465
Summa kassa och bank		130 647	194 465
Summa omsättningstillgångar		3 252 525	1 315 507
Summa tillgångar		5 046 625	3 344 565

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 746 898	1 787 301
Årets resultat		1 497 432	-40 403
Summa fritt eget kapital		3 244 330	1 746 898
Summa eget kapital		3 344 330	1 846 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 671	54 596
Summa obeskattade reserver		4 671	54 596
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 198 315	1 041 047
Övriga avsättningar		147 639	147 639
Summa avsättningar		1 345 954	1 188 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 132	5 636
Skatteskulder		33 911	42 109
Övriga skulder		199 273	189 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 354	16 750
Summa kortfristiga skulder		351 670	254 385
Summa eget kapital och skulder		5 046 625	3 344 565

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 670 683
Inköp	0
Försäljningar	0
Omklassificeringar m.m.	-457 226
Utgående anskaffningsvärden	1 213 457

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-830 309
Återförda nedskrivningar vid försäljningar/utrangeringar	65 000
Utgående nedskrivningar	-765 309

Redovisat värde

448 148

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 188 685
Årets insättningar och lämnade lån	170 865
Årets uttag och amorteringar	-13 598
Utgående anskaffningsvärden	1 345 952
Redovisat värde	1 345 952

Not 5 - Ställda säkerheter

2021-07-01

- 2022-06-30

Andra ställda säkerheter	1 345 952
Summa ställda säkerheter	1 345 952

Underskrifter

Årsredovisning för XS Tech AB, 556727-5994
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Max Flodén
Max Flodén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-12-31